VISION PP

DELTA VISION PP-RED

u Saude

+3%

Index total
NVI
213

Caracteristicas de conformacéao

Caracteristica
Frame

Forga leiteira
Ubere

Pernas e pés
Tipo
ACC: 87%
Maneio filhas
Caracteristica

Cetose

Vel. ordenha
ccs

Temp.

Facil. Parto Fil
Persisténcia

Maturidade
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88

88

92

92

Informagdes do touro

Cédigo do touro
Cédigo IA NL
Cédigo IA DE
Nasc

Cor

Beta caseina

Kappa caseina

Codigo aAa
Caracteristica VG
Fert. Filhas 103
San. Ubere 100
San. cascos 103
96 100 104 108
.
I
|
|
]
96 100 104 108
|
|
|
|
]
|
|

Delta Vision PP Red

112

112

Genealogia
NL 927582759 & WILDER HOTSPOT P
942727 & WILDER KITAMI PP
298741 @ WIL KYSA
10/10/2021
J GYWER
Vermelho e branco o ANANAS ET
A2A2 ? VO AIKA
BB
432561
m Eficiéncia
Caracteristica VG
INET 461
+10% LGV 222
Eff. alim 105
Caracteristicas de producao
Leite Kg % G % P GKg P Kg
2,017 0,30 0,06 59 66
ACC: 78%
Linear
VG Caracteristica 88 92 96 100 104 108 112
103 Estatura ]
105  Forca | ]
106  Profund. corp ]
102 Carac. Leiteira ]
106  Cond. Corp
Ang. Garupa [ |
Larg. Garupa | |
VG Pernas V. Post |
96 Pernas V. Lat
9 Ang. casco
102 | ocomocso | ]
96 |ns. Ub. Ant ]
106 Coloc. Tetos Ant ||
108 Comp. teto ]
103 profund. Ub ]
Altura Ub. Post |
Coloc. Tetos. Post [ |
Equilibrio Ub. [ |
Lig. central
Maneio Touro
Caracteristica 88 92 96 100 104 108 112
Facil. Parto ]
Vitalidade ]
Vital. cria | ]

Alex Arkink

Anna (s. Gywer), irma completa materna de Vision PP Red

HVB HOL

VG
105

103
107
109
100

99

97
101
100
100
102
106
101
106
105
105

99

99
100

VG
106

104
102



